Российская Федерация
Усть - Пристанский  сельский   Совет депутатов
Усть - Пристанского района Алтайского края

ПЯТАЯ    ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ  ВОСЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21»  февраля  2023  года                 с. Усть-Чарышская Пристань                    № 03

Об утверждении  формы  и текста  бюллетеня
для тайного голосования
по избранию  главы муниципального образования
Усть-Пристанский   сельсовет
Усть-Пристанского  района Алтайского края

     Заслушав  сообщение счётной комиссии  о форме и тексте бюллетеня для тайного голосования  по избранию главы Усть-Пристанского  сельсовета  Усть-Пристанского района Алтайского края, на основании протокола № 2  счётной комиссии  Усть-Пристанский   сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2  счетной комиссии (прилагается).
2. Утвердить  форму  и текст бюллетеня для тайного голосования по избранию главы муниципального образования  Усть-Пристанский  сельсовет   Усть-Пристанского района  Алтайского  края (Приложение № 1).
3. Решение вступает в силу  с момента его принятия.

Председатель  Совета депутатов                                                        Е.Г. Кудрявцева

[bookmark: _GoBack]